[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От     30.10.2018
                   №  493
ЗАТО Шиханы

Об итогах исполнения бюджета ЗАТО
Шиханы за 9 месяцев 2018 года

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и Положением о бюджетном процессе в городском округе закрытого административно-территориальном образования Шиханы Саратовской области, рассмотрев представленный начальником финансового управления Егоровой Н.А. отчет об итогах исполнения бюджета ЗАТО Шиханы за 9 месяцев 2018 года, постановляю:

1. Утвердить исполнение бюджета ЗАТО Шиханы по доходам за         9 месяцев 2018 года согласно приложению № 1.

2. Утвердить исполнение бюджета ЗАТО Шиханы по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за     9 месяцев 2018 года согласно приложению № 2.

3. Утвердить исполнение бюджета ЗАТО Шиханы по ведомственной структуре расходов за 9 месяцев 2018 года согласно приложению № 3.

4. Утвердить исполнение бюджета ЗАТО Шиханы по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета ЗАТО Шиханы за 9 месяцев 2018 года согласно приложению № 4.

5. Утвердить исполнение бюджета ЗАТО Шиханы по источникам финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2018 года согласно приложению № 5.

6. Начальнику финансового управления Егоровой Н.А. представить отчет об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2018 года в Собрание депутатов ЗАТО Шиханы.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы ЗАТО Шиханы                                                           Т.М. Фельдман

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]